
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10  августа 2020 г.                                                                                                               № 204 

 
 

«О распределении сэкономленных бюджетных ассигнований (субсидий), 

предоставляемых из республиканского бюджета Республики Дагестан МР 

«Каякентский район» на поддержку дорожной деятельности в 2020 году по 

муниципальным образованиям сельских поселений». 

 

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 25.12.2019 года №118 

«О республиканском бюджете Республики Дагестан на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов и лимитами бюджетных обязательств, доведенных 

Министерством транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан 

администрации МР «Каякентский район», дополнительным соглашением №1 от 

10 августа 2020 г на распределение сэкономленных средств по результатам 

первичных аукционов, постановляю: 
 

1. Утвердить распределение сэкономленных бюджетных ассигнований 

(субсидий), предоставляемых из республиканского бюджета Республики 

Дагестан МР «Каякентский район» на поддержку дорожной деятельности в 

2020 году по муниципальным образованиям сельских поселений согласно 

приложению.  
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. 

главы администрации МР «Каякентский район» Алациева Д.М. 

 
 

 

 

Врио Главы                                                                               М. М. Эльдерханов 
 

исп. Ахмедпашаев И.У. 
 

начальник ОЗиИ 
 

юридический отдел 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации  

МР «Каякентский район» 

от ___. 08. 2020 г. №___ 

 

 

Распределение 

сэкономленных бюджетных ассигнований (субсидий), предоставляемых из 

республиканского бюджета Республики Дагестан МР «Каякентский район» на 

поддержку дорожной деятельности в 2020 году по муниципальным 

образованиям сельских поселений. 

  

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование МО сельских поселений Размер субсидий 

1 «сельсовет Каякентский» 2500000,00 

2 «село Первомайское» 5500000,00 

 Итого: 8000000,00 


